桂教高教〔2024〕36号

自治区教育厅关于公布 2024年自治区级
大学生创新训练计划立项项目的通知

各有关高等学校：

经学校申报和我厅审核，确定 7387个项目为 2024年自治区

级大学生创新训练计划立项项目（详见附件）。为保证项目顺利

实施，现就有关事项通知如下：

各高校要高度重视，充分认识大学生创新训练计划对培养高

水平创新人才的重要意义，落实各项保障措施，并组织符合条件

的团队报名参加中国国际大学生创新大赛等赛事，提升大学生的

创新精神、创业意识和创新创业能力。

各高校要按照《广西高校大学生创新创业训练计划管理办

法》（桂教规范〔2022〕3号）要求，对 2024年自治区级大学生

创新训练计划立项项目进行规范化管理。我厅将不定期组织专家

到有关高校进行检查。

未尽事宜，请与我厅高教处联系。联系人及电话：姚亚光，

0771—5815516。

广西壮族自治区教育厅

附件：2024年自治区级大学生创新训练计划立项项目名单

广西壮族自治区教育厅

2024年 8月 19日

（此件公开发布）